
A. Petrov, Centrum Strom života, Puškino, 7. 4. 2019 

Otec řekl Synovi: „Jestli sestoupíš dolů, zachráníš svůj lid, ale sám nevstoupíš 
do země zaslíbené.“ A Mojžíš se vrátil ke svému lidu. A v žádných svých 
inkarnacích nebyl v Izraeli, stejně jako nyní. 

Ale je zajímavé, že Archa úmluvy přešla do Ruska. Z toho je možné učinit závěr, 
že Mojžíš je nyní v Rusku také. Knihy Tóry – Alef se projevují do života a lid se 
shromáždí kolem těchto knih jakožto knih poznání. 

Je třeba si vzpomenout na desky Zákona, to znamená na Desatero: 

1. V jednoho Boha věřiti budeš. 
2. Nebudeš mít jiné bohy mimo mne. 
3. Nevezmeš jména Božího nadarmo. 
4. Pomni, abys den sváteční světil. 
5. Cti otce svého i matku svou, abys dlouho živ byl a dobře ti bylo 

na zemi. 
6. Nezabiješ. 
7. Nesesmilníš (doslovně: Nezcizoložíš). 
8. Nepokradeš. 
9. Nepromluvíš křivého svědectví proti bližnímu svému. 

10. Nepožádáš manželky bližního svého, aniž požádáš statku jeho. 

Na desky je třeba položit tři knihy, tři Bible. A to nejen položit, ale 
učinit je návodem k činnosti, učinit je svým mravním obsahem. 
Abychom změnili vědomí, bylo třeba získat poznání tímto způsobem. 
Znamená to Knihy Zákona. Zpětný paprsek od Otce dešifruje to, co je 
v knize napsáno. Umožňuje to otevřít mozek člověka, který bez nových 
aktivních neuronů nevnímá a nechápe nebeské poznání. 

„Každý, kdo tyto knihy přečte, bude vyléčen,“ řekl Otec. Všichni 
mají nemocné duše. Vyléčení duše povede k vyléčení fyzickému. 
Duše nefeš se léčí terapií od Ducha Duše Nešamy. 

Jestli člověk zná sebe a zná svět, který v sobě vytvořil, pochopí i svět, 
který je kolem něj, svět, kde prostor je ve vztahu k vědomí druhotný. 


